Ali b. Mihcen Zeylaî, Tebyînu’l-hakâyık şerhu
Kenzi’d-dekâik, (Bulak: Matbaatu’l-Kübra’l-Emîriyye, 1314), III, 294-295; Kemâleddîn Muham-
med b. Abdülvâhid b. Abdülhamîd İbnü’l-Hümâm, Şerhu Fethi’l-Kadîr, (Mısır, Matbaatu Mustafâ
el-Bâbî el-Halebî, 1389/1970), VI, 103.

7 Ebû Bekr Alâeddin Ebû Bekr b. Mes’ûd b. Ahmed Kâsânî, Bedâi’us-sanâi’ fî tertîbi’ş-şerâi’, (Beyrût:
Dâru’l-Kitâbi’l-Arabî, 1402/1982), VII, 140.

8 Hucurât Sûresi, 49/9.
9 Ebû Bekr Şemsü’l-Eimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl Serahsî, el-Mebsût, (Kâhire: Matbaa-

tu’s-Sa’âde, 1324-1331), X, 124.